（様式１）

年　　月　　日

特定非営利活動法人日本医学図書館協会
会　長　　　　　　　　　殿

　　  提出地区会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区会事務局名

総会議案提出書

　第　  回特定非営利活動法人日本医学図書館協会通常総会の議案について、地区会の総意に
より、下記のとおり提出します。

記

1． 議　　案

2． 提出理由

３．連絡先
　　　　　　　担当者名
　　　　　　　電　　話
　　　　　　　FAX
 　 　　　　　E-mail

注１．議案提出の際は、件名を「議案提出」としてください。
２．同じフォームで複数の議案を提出することもできます。

中央事務局記入欄
受付日：
理事会提出日：
備　考：

- 1 -